
L'Estensore

(Dott.ssa Stefania Trapanese)

Il Funzionario Istruttore

(Dott.ssa Luòia Del Grosso)

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Lucia Del Grosso)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

33 CIU- 20W
sezione "Albo on-line" in data (Legge n. 69 del 18.06.2009).

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Lucia D& Grosso)

la Telematica

' 0
DETERMINAZIONE N DEL

29 GIÙ. 2016

OGGETTO:

Affidamento diretto alla Info S.r.l. del "Servizio di pubblicazione esito gara" (CIG 6709826394 ) (CUP

E11E15000250001) per procedura aperta "Servizi specialistici di supporto e consolidamento del centro

tecnico federato della Regione Abruzzo per l'attivazione dei servizi cloud"! Liquidazione fatture emesse

dalla Info S.r.l.

29 GIÙ. 2016
giorno_ _a Tortoreto Lido (TE), nella sede dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la

Telematica,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Deliberazione n. 51 del 01.06.2016 con la quale è stato disposto l'affidamento diretto per il

"Servizio di pubblicazione esito gara" (CIG 6709826394 ) (CUP E11E15000250001) per procedura aperta "Servizi

specialistici di supporto e consolidamento del centro tecnico federato della Regione Abruzzo per l'attivazione dei

servizi cloud" alla Info S.r.l. con sede in Barletta (BA), alla Via S. Antonio, 28 per un importo complessivo di Euro

3.852.33 (tremilaottocentocinquantadue/33) Iva e spese per bolli inclusi;

VISTA la fattura n. 352 del 09.06.2016 (Prot. ARIT n. 1437 del 16.06.2016) di Euro 375,33

(trecentosettantacinque/33) IVA e bolli (Euro 16,00) inclusi, emessa dalla Info S.r.l. per la pubblicazione del bando

di gara sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana e sulla Gazzetta Ufficiale dell'Unione Europea;

VISTA la fattura n. 353 del 09.06.2016 (Prot. ARIT n. 1436 del 16.06.2016) di Euro 3.477,00

(tremilaquattrocentosettantasette/00) Iva inclusa per la pubblica del bando di gara su II Corriere della Sera, Il

Messaggero, Il Messaggero ediz. Abruzzo ed II Giornale ediz. locale;

RISCONTRATA la regolarità delle pubblicazioni sopra citate;

RISCONTRATA la regolarità contributiva della Info S.r.l. come evidenziato nel DURC del 25.06.2016 (Prot.

n. 1479 del 24.06.2016);

VISTA la dichiarazione di tracciabilità Flussi Finanziari ai sensi dell'art. 3 comma 8 della Legge 136 del

13.08.2010 (Prot. n. 1498 del 28.06.2016);



RISCONTRATA altresì la regolarità delle fatture suddette;

RITENUTO di poter procedere al pagamento delle stesse;

VISTA la L.R. 14 marzo 2000 n. 25 di istituzione dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica

(ARIT) con sede in Tortoreto (TE);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001

e n. 78 del 5.02.2007

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di liquidare e pagare alla Info S.r.l. la somma complessiva di Euro 3.852.33

(tremilaottocentocinquantadue/33) Iva e spese per bolli inclusi a saldo delle fatture n. 352 del 09.06.2016 di

Euro 375,33 (trecentosettantacinque/33) IVA e bolli (Euro 16,00) inclusi e n. 353 del 09.06.2016 (Prot. ARIT

n. 1436 del 16.06.2016) di Euro 3.477,00 (tremilaquattrocentosettantasette/00) Iva inclusa, emesse per

l'affidamento del "Servizio di pubblicazione esito gara" (CIG 6709826394 ) (CUP E11E15000250001) per

procedura aperta "Servizi specialistici di supporto e consolidamento del centro tecnico federato della Regione

Abruzzo per l'attivazione dei servizi cloud" sul capitolo 756 del Bilancio di previsione finanziario 2016-2018.


